
TIM PELAKSANA KEGIATAN PEMBANGUNAN  

RENOVASI ATAP PELINGGIH,PELINGGIH PIASAN,BALE 

GONG,KORI AGUNG,DAN TEMBOK PENYENGKER PURA TAMAN 
SARI MERTA 

 

 
PENGUMUMAN LELANG 

   Nomor:01/PTSM/V/2023 

 

Tim Pelaksana Kegiatan (TPK) Pembangunan Renovasi Atap Pelinggih,Pelinggih 

Piasan,Bale Gong,Kori Agung Dan Tembok Penyengker Pura Taman Sari Merta Desa 

Darmasaba Tahun Anggaran 2023 dengan ini mengumumkan kepada Calon Penyedia 

untuk mengikuti pengadaan yang dilakukan dengan cara Lelang, sebagai berikut: 

1. Nama pekerjaan : Renovasi Atap Pelinggih,Pelinggih Piasan,Bale Gong,Kori Agung 
Dan Tembok Penyengker Pura Taman Sari Merta 

2. Nama TPK :  Renovasi  Pura Taman Sari Merta 

3. Lokasi pekerjaan : Br.BalerPasar,Desa Adat Tegal Darmasaba,Kecamatan 
Abiansemal,Kabupaten Badung 

4. Lingkup pekerjaan : Pembangunan Fisik 

5. Nilai total HPS : Rp 487.388.000  (Empat Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Tiga    

                             Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

6. Waktu pelaksanaan : 90  (Sembilan Puluh) hari kalender 

7. Jadwal Proses Lelang: 
 

Uraian 
Pelaksanaan 

Tempat 
Tanggal Waktu 

Pengumuman Lelang 22 Mei 2023 s.
d. 

29 Mei 2023 09.00 Wita Papan Pengumuman 
Banjar dan Website 

Kantor Perbekel 
Desa Darmasaba 

Pendaftaran dan 
pengambilan 
Dokumen Lelang 

30 Mei 2023 s.
d. 

02 Juni 2023 10.00 
Wita 

Kantor Perbekel 
Desa Darmasaba 

Pemasukan Dokumen 
Penawaran 

05 Juni 2023 s.
d. 

05 Juni 2023 09.00 
Wita 

Kantor Perbekel 
Desa Darmasaba 

Evaluasi penawaran 06 Juni 2023 s.
d. 

06 Juni 2023 09.00 Wita Kantor Perbekel 
Desa Darmasaba  

Negosiasi 07 Juni 2023 s.
d. 

07 Juni 2023 10.00 Wita Kantor Perbekel      
Desa Darmasaba 

Penetapan pemenang 08 Juni 2023  08 Juni 2023 10.00 Wita   Kantor Perbekel 
Desa Darmasaba  

Pengumuman 
pemenang 

09 Juni 2023  09 Juni 2023 10.00 Wita  Kantor Perbekel 
Desa Darmasaba  

1. Calon penyedia melakukan pendaftaran dengan menyampaikan surat pernyataan minat 
kepada TPK. Calon penyedia dapat meminta penjelasan kepada TPK pada saat 
pendaftaran. 

2. Calon Penyedia yang sudah melakukan pendaftaran secara tertulis kepada TPK dapat 
mengambil dokumen Lelang dalam bentuk softcopy dengan menghubungi salah satu 

anggota TPK yaitu Saudara I Wayan Santa dengan nomor HP 0818567626 atau datang 
langsung ke  Kantor Desa Darmasaba dengan alamat Jln.Raya Darmasaba, Tlp. : 
(0361) 8441518, Kode Post : 80352 

Demikian agar maklum, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

An. Tim Pelaksana Kegiatan 

 
 

 

Ketua;I Wayan Santa 


